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Nr ogloszenia: 563028 -N- 2017; data zamieszczenia: 03.08.2017:

WYJASNIENIE TRESCI STWZ 1

Instytut Gruzlicy i Choréb Pluc Oddzial Terenowy w Rabce-Zdroju, w zwiazku z pytaniami do SIWZ
zlozonymi przez Wykonawc6w, na podstawie art. 38 Ustawy Prawo zam6wien publicznych udziela wyjasnien:

Pytanie nr 1 — dotyczy: Pakiet nr 25
Czy Zamawiajqcy w pakiecie 25 dopusci gaziki w rozmiarze 12x12,5 cm pakowane w pojedyncze saszetki, nasqczone

roztworem 70% izopropanolu i 0,5-2% chlorheksedyny?
Odpowied?: Tak, pod warunkiem spetnienia pozostalych warunkow SIWZ.,

Pytanie nr 2 — dotyczy: Pakiet nr 18 poz. 1

Czy Zamawigjqey dopusci alkoholowe chusteczki  na bazie propanolu i QAV, niezawierajqce aldehydéw i fenoli
o szerokim spektrum dzialania: B, F' (Candida albicans), The, V (HIV, HBV HCY, Vaccinia, BVDY, influenza A Hong
Kong, Rhinovirus, Adeno) przebadane wg norm europejskich i miedzynarodowych w krétkim czasie od 15 sekund do
I minuty, spelniajqce pozostale wymagania SIWZ?

Odpowied?: Nie, jak w SIWZ. ‘

Pytanie nr 3 — dotyczy: Pakiet nr 25 poz. 1
Czy Zamawiajqcey dopusci do oceny gaziki spelniajqce wymagania SIWZ v rozimiarze 132x150mm?

Odpowied?i: Tak,

Pytanie nr 4 — dotyczy: Pakiet nr 8 poz. 1
Prosimy Zamawiajqcego o dopuszczenie myjki w formie rekawicy:
o Wykonanej z miekkiego, delikatnego i chlonnego materialu
Wykonej z podfoliowanej celulozy (Airlaid)
Mozliwo$é¢ zalozenia na diow
Gramatura celulozy 60g/m’
Rozmiar 16cm x 23cm
Odpornej na rozimynwanie
Suchej, nie nasqczona zadnymi substancjami myjqcymi
Jednorazowego uzytku
o Opakowanie a’50 sztuk
Odpowied?: Tak.

Pytanie nr 5 — dotyczy: Pakiet nr 8 poz, 1

Prosimy Zamawiajqcego o dopuszczenie myjki w formie gabek wykonanych z polieteru, kidry stanowi najbardziej
zblizony material do standardowych gabek wielokrotnego uzytku. Dodatkowo delikatnie chropowata powierzchnia
przyjemnie masuje skore. Struktura myjki zapewnia stopniowe wwalnianie sie zelu myjqcego o neutralnym PH
o rozmiarze 12c¢m x 20cm x Iem.

Odpowied?: Nie.

Pytanie nr 6 — dotyczy: Pakiet nr 8 poz. 1
Prosimy Zamawiajqcego o dopuszczenie myjki jednorazowej, prostokqtnej Sciereczki wykonanej w 100% z wickien

poliestrowych nasqczonych mydlem o neutralnym PH o rozmiarze 12 cm x 20 cm i gramaturze 90g.
Odpowied?: Nie,

Pytanie nr 7 — dotyczy: Pakief nr 21

Czy Zamawiajqcy dopusci szczoteczke cytologiczng o ponizszych wlasciwosciach?

- Typ wachlarzyk, umozliwiajqca pobranie ywymazu komorek z szyjki macicy, kanalu szyjki i strefy transformacji
- Miekkie zakoriczenia wloskéw zapobiegajqee przed zniszczeniem komdrek
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- Wykonana w calo$cei z polietyleny

- Daleki zasieg dzigki dlugiej rqczee

- Sterylna, sterylizowana tlenkiem etylenu

- Pakowana indywidualnie w opakowanie folia/papier
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Odpowiedi: Nie, jak w SIWZ,

Pytanie nr 8 — dotyczy: Pakiet nr 23 poz. 1

Czy Zamawiajqey dopusci przedluzacz do pompy infuzyjnej pakowany w blister — pack, srednica wewnetrzna 2,4 mm,
objetosé wypelnienia 2 ml?

Odpowiedsi: Nie, jak w SIWZ.

Pytanie nr 9 — dotyczy: Pakiet nr 23 poz, 2 _
Czy Zamawiajqey dopusci strzykawke w przesroczystq, tizyczesciowaq, tok w kontrastujqcym zielonym kolorze?

Odpowied?: Nie, jak w SIWZ.

Pytanie nr 10 — dotyczy: Pakiet nr 14 poz. 1

Czy Zamawiajqey dopusci produkt - nieimwazyjny system mocowant w rozmiarze malym  preferowany i uznany za
wystarczajqco mocny i stabilny sposdéb zabezpieczania linii, sond, przewoddy wszelkiego typu cewnikéw ktory
zapobiega ryzyku zapalenia zyly i jest korzystny w zapobieganiu CRBSI do ktdrej dochodzi wwskutek migracji flory
bakteryjnej. Mocowanie jest produkten bez lateksowym redukujqc tym samym ryzyko wystqpienia reakeji alergicznych.
Mocowania te sq wyjatkowo cienkie, wodoodporne oraz przepuszezajqee  powietrze.  Zastosowano unikalny,
biokompatybilny, 3-warstwowy material w postaci poliuretanu ywzmocnionego silikonowanym, bez widkninowym
polyestrem. Zastosowanie nieimvazyjnego systenu mocowan cewnikdw moze calkowicie wyeliminowaé koniecznosé ich
chirurgicznego przyszywania, zmniejszajqc tym samym ilosé czynnosci zabiegowych oraz mozliwosé wystapienia
nadkazenia. Dwiwarstwowa tasma Velero umozlivia wielokrotne Jej otwarcie w celu zmiany - poprawienia polozenia
mocowanej linii bez koniecznosci kazdorazowej wymiany samego mocowania,

Odpowied?: Nie, jak w SIWZ,

Pytanie nr 11 — dotyczy: Pakiet nr 14 poz. 2

Czy Zamawiajqey dopusci produkt - nieimvazyjny system mocowahn w rozmiarze malym  preferowany i uznany za
wystarczajqco mocny i stabilny sposéb zabezpieczania linii, sond, przewodow szelkiego typu cewnikow ktéry
zapobiega ryzvku zapalenia zyly i jest korzystny w zapobieganiu CRBSI do ktérej dochodzi wskutek migracji flory
bakteryjnej. Mocowanie jest produktem bez lateksowym redukujqc tym samym ryzyko wystqpienia reakcji alergicznych,
Mocowania te sq wyjatkowo cienkie, wodoodporne oraz przepuszczajqee  powietrze.  Zastosowano unikalny,
biokompatybilny, 3-warstwowy material w postaci poliuretanu wzmocnionego  silikonowanym, bez widkninowym
polyestrem. Zastosowanie nieimvazyjnego systemu mocowar cewnikéw moze calkowicie wyeliminowaé koniecznosé ich
chirurgicznego prayszywania, zmniejszajqce tym samym ilo$¢ czynnoSci zabiegowych oraz mozliwosé wystqpienia
nadkazenia. Dwinwarstwowa tasma Velcro umozliwia wielokrotne Jej onwarcie w celu zmiany - poprawienia polozenia
mocowanej linii bez koniecznosci kazdorazowej swymiany Samego mocowania.

Odpaowiedi: Nie, juk w SIWZ,

Pytanie nr 12 — dotyczy: Pakiet nr 17
Prosimy o dopuszezenie chusteczek w rozmiarze 20520 cm spelniajacych pozostale zapisy SIWZ,

Odpowied$: Tak.

Pytanie nr 13 — dotyczy: Pakiet nr 18
Prosimy o dopuszczenie chusteczek w rozmiarze 20x27 cm spelniajqcych pozostale zapisy SIWZ.

Odpowied?: Tak.
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